EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 38/2022

A Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde – MT, através do Sr.  ALAN TOGNI,

Secretário Municipal de Administração do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no decreto nº 5.561/2021 de 08 de setembro

de 2021, CONVOCA, os(a) candidatos(a) abaixo relacionados(a), classificados(a) no Processo
Seletivo Simplificado 002/2020, para comparecer no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a

contar da publicação desta, na Sede da Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde, situada a

Av.  América  do  Sul,  2500-S,  Parque  dos  Buritis,  para  apresentar  documentos,  habilitações

exigidas e firmar contrato por prazo determinado em seu respectivo cargo.

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA - 30HS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

14° MACIEL SULZBACHER DA SILVA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 30HS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

38° ANDREA FERNANDES SOUZA SATO

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA - 30HS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

11° LARISSA DUTRA FERNANDES SALA JOU

Cargo: PROFESSOR DE INFORMÁTICA - 30HS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1° RICARDO CAPPELER
2° NAYANE LAURA DA SILVA SANTOS
3° DAYSE DAYANE ANDRADE DOS SANTOS
4° ROMÁRIO PAULO DE SANTANA DIAS
5° JESSICA KAROLINE FRANÇA DE LIRA

Cargo: TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – ÁREA: MONITORIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

102° VANIA CAROLINNE MACIEL BERIGO

103° ELIANA DE SOUZA ALMEIDA
104° MARIA DA PENHA MONTEIRO DE ALMEIDA SANTOS
105° NAIR NONATO DA CONCEIÇÃO BRAZ
106° HÉLIO GOMES SIQUEIRA
107° LAURA CRISTINA SANTANA E SILVA
108° SILVANA PIRES
109° SANDRA ALVES PEREIRA
110° ZELINDA APARECIDA FERREIRA
111° RUTH ÁUREA FERREIRA MACEDO DA SILVA
112° TATIELLE PEREIRA DE SOUZA
113° ECIENE NUNES BARBOSA LIMA

Cargo: TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – ÁREA: SECRETARIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

24° PEDRO GABRIEL BORGES BONFIM
25° DOUGLAS ALENCAR BATISTA FERREIRA

O  não  comparecimento  no  prazo  legal  implicara  na  desistência  do(a)  candidato(a)

convocado(a)  podendo  a  Prefeitura  Municipal  de  Lucas  do  Rio  Verde,  convocar  o(s)

imediatamente posterior(es), obedecendo a ordem de classificação.

Lucas do Rio Verde – MT, 17 de Fevereiro de 2022.

ALAN TOGNI

Secretário Municipal de Administração
Divulgado no Diário Oficial de Contas em 18/02/2022

Publicação em 18/02/2022